

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

22. juulil 2020

Koosoleku algus kell 16.30;
lõpp kell 18.30.

Kohal olid vt. kvoorumi leht, abivallavanem Maris Toomel, Jõhvi Spordikooli direktor Aivar Surva.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

Koosolek toimus Tammiku Spordihoones.

PÄEVAKORD:

1. Uue spordikeskuse direktori tutvustus - Jõhvi spordi tulevikuvision
2. Vallavalitsuse tegevused spordiregistri käivitamisel
3. Spordiklubidele ja tippportlastele eraldatud vahendite liikumisest
4. Laekunud taotluste läbivaatamine

Ettekandja: komisjoni esimees Arthur Seppern õnnitles uut abivallavanemat ja spordikooli direktorit tööle asumise puhul ja soovis head koostööd.

Uue spordikeskuse direktori tutvustus - Jõhvi spordi tulevikuvision

Ettekandja: Jõhvi Spordikooli direktor Aivar Surva.

Olen spordiobjektid peaaegu kõik läbi käinud, mõned on paremas, mõned kehvemas seisus.

Seisukoht tuleb võtta haldamise suhtes. NT Vene Põhikoolis on võimalik staadioni ja teisis spordiobjekte (ujula, võimla) eraldi hallata, Jõhvi Põhikooli puhul on asi keerulisem, seal on vaja investeringuid. Selguse peab saama, kas Jõhvi Pargikeskusesse tulevad ujula ja jäähall, kui ja, siis pole mõtet investeerima hakata. Ujulad on vajalikud, riiklikud programmid näevad ette koolides ujumise algõppe.

Tammiku Spordihoones on aastaid tegutsenud väga head tõstjad, ka siin on vaja investeerida, varem oli maja nende endi hallata ja kokkuhoiu korral tehti ka väikeseid investeringuid.

Karjamaale on lähiajal plaan minna. Spordikomisjonist on tulnud mõte spordibaas maha müüa.

Maris Toomel: olen leppinud kokku Karjamaa külastamise 18. augustiks.

Gaido Kentem: milline on Sinu nägemus, kas spordikool peab haldama kõiki valla spordiobjekte?

Aivar Surva: hetkel võin öelda, et Tammikut ja Karjamaad kindlasti mitte. Vene Põhikooli uut stadaadioni peab kindlasti hakkama haldama.

Gaido Kentem: üks asi on spordikool, teine spordirajatised. Kas poleks siis mõttekas, et spordikeskus haldab spordirajatisi?

Aivar Surva: asi hakkab siis puudutama pearahasid.

Gaido Kentem: ei saa eelistada spordikoolis töötavaid treenereid klubide treeneritele.

Aivar Surva: olen seisuskohal, et spordikool ja klubid peavad olema võrdsed. Kellele me siis rajatisi korras hoiame, ikka oma valla lastele ja see peab vaieldamatult olema tasuta. Nüüd sai valmis Vene Põhikooli uus staadion ja väravad on lukus.

Gaido Kentem: uuest staadionist rääkides peab märkima, et võrkpalliplats on täiesti valesi tehtud. Pole saanud ka vastust oma küsimusele, mis tehti staadionil täiendavalt, et hange läks niipalju kallimaks.

Aivar Surva: mina ei oska sellele täna vastust anda. Olen nõus, et sellisel kujul võrkpalliväljakut

jätta ei saa.

Gaido Kentem: kas oled nõus, et spordikooli treenerid (isegi need, kellel vastavat kvalifikatsiooni ei ole) saavad kõrgemat palka kui klubide treenerid?

Aivar Surva: olen seisukohal, et palk peab olema võrdne, näen võrdset kohtlemist.

Arthur Seppern: kuna majandusüksuse loomine jäi ära, siis spordikool ei ole võimeline kõiki objekte haldama?

Aivar Surva: staadionide puhul peaks küll olema eraldi haldaja (nt staadionimeister, nagu on mitmetes linnades). Olen saanud ka selguse, et spordikoolile anti küll objektid hallata, kuid raha ei antud.

Gaido Kentem: kas spordikooli struktuur jääb samakas, kas jätkub tööl mitte käimise ja mitte tegemise eest maksmine?

Aivar Surva: aeg näitab, mõtteid on.

Gaido Kentem: on võimalus minna seda teed, et kõik käib läbi spordikooli, treenerid spordikooli alla, või kõik klubidele.

Aivar Surva: spordikooli kaotamine on kogukonnale raske otsus.

Arthur Seppern: mis saab Rainer Halliku korvpallikoolist?

Aivar Surva: kohtusime Hallikuga, vald on neile võlgu. Koostööleping puudutab eelmist aastat. Tänavu aastaks on taotlus esitatud, vastust ei ole saanud.

Korvpalliosakond spordikoolis suleti. Pool aastat on korvpallikool läbi viinud treeninguid, raha saanud ei ole. Olen teinud ettepaneku, et läbi ürituste korraldamise katta vanu võlgu.

Spordirahade eraldamise kord on vaja läbi vaadata. Klubide puhul pean silmas pearaha vasatvust laste arvule. Tuleb reaalselt kontrollida kohalkäimist.

Töötan välja nagunii oma nägemuse ja kontseptsiooni.

Gaido Kentem: kas spordiellu peaks kaasama rohkem klubide esindajaid?

Aivar Surva: kindlasti.

Gaido Kentem: võiks ka volikogu spordikomisjoni töösse kaasata.

Arthur Seppern: igal juhul toetab spordikomisjon sporti ja spordijuhti.

Vallavalitsuse tegevused spordiregistri käivitamisel

Gaido Kentem: kuidas on lood spordiregistriga?

Maris Toomel: ma ei osaka vastata, kontrollin.

Spordiklubidele ja tipp sportlastele eraldatud vahendite liikumisest

Arthur Seppern: kuuldavasti on mitmed eraldatud sporditoetused välja maksmata (nt tipp sportlastele).

Maris Toomel: ja, arved olid allakirjastamata. Tänapäevaks on välja makstud.

Muud küsimused

Komisjoni esimees Arthur Seppern tutvustas 23. juuli volikogu istungile esitatud eelnõusid.

Arthur Seppern: Spordiklubi Edu on esitanud avalduse, milles palub eraldada 200 eurot Läti rahvusvahelistele tõstevõistlustele sõiduks. Rahade jaotamisel jäi reservi raha, kuna tegemist on lastega, teen ettepaneku toetada.

Komisjoniliikmed **o t s u s t a s i d**: eraldada Spordiklubile EDU 200.00 eurot (reservist).

Kohe pärast koosolekut spordiõhtu komisjoni liikmetele ja külalistele

Alad: darts, korvpalli täpsusvisked, rõngaviske, pentaque.

Parimad said autasustatud medalitega.

Abivallavanem Maris Toomel edastas info:

- 18. augustil Karjamaa spordibaasi külastas;

- Vene Põhikooli staadioni avamine;

- 26. juulil koos korvpalliliiduga tänavakorvpalli etapp Muusikaväljakul.

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks.

Arthur Seppern
juhataja

Maire Lumiste
protokollija